檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓西北區

承辦人：林澤文

電話：25715770

傳真：25416855

電子信箱：lintzerwern@tpedu.tcg.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國99年3月4日

發文字號：北市教資字第09932813100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：函轉國立臺灣師範大學等四校辦理之「資訊能力發展與評量

」研討會實施計畫，請鼓勵 貴校所屬教師踴躍報名參加，

請　查照。

說明：

一、依教育部99年2月26日台電字第0990019871號函辦理。

二、本活動相關資訊如下：

(一)研習日期：99年3月26至27日（星期五、六），09:00-16:

30。

(二)活動地點：國立臺灣師範大學 進修推廣學院一樓 演講廳

（臺北市和平東路一段129號）舉行。

(三)報名方式：本次研討會採線上報名。詳細資訊請至報名網

站報名(網址：http://ase.ntue.edu.tw/project/index.

html)，並請於3月19日前報名，錄取名單將會於3月22日

於報名網站公告。

(四)本活動未盡事宜，請逕洽：湯梓辰/石明儒小姐，聯絡電

話：0988-545-795，聯絡信箱：jttang0@gmail.com(湯小

姐)、shisadue@gmail.com(石小姐)。

3

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本局同意核予參與旨揭活動人員公假，全程參與者核予10小

時研習時數。

四、附件「資訊能力發展與評量研討會實施計畫」請自行至http

://ase.ntue.edu.tw/project/index.html下載，不隨文發

送。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2010/03/04
14:48:39